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この価格には消費税は含まれておりません。 212

裏面形端子カバー

外部付属装置　

型式�

BTC-1

BTC-2

適用器種�

B-32FB≥33FB`B-52FEA≥53FEA`B-52FD≥53FD`B-62FA≥63FA`B-53GA`B-103GA

GB-53FA`GB-53FKA`GB-63F`GB-63FK`GB-103FA`GB-103FKA

B-102FB≥103FB

BTC-4E B-223GHA

BTC-4H B-222FB≥223FB

BTC-4J
B-223WA

GB-223W

BTC-5B
B-402FB≥403FB`B-403WA`B-403GA`B-403GHA

GB-403W`GB-224A`GB-404A

GB-54A`GB-104A

B-52FKA≥53FKA≥54FKA
B-102FKA≥103FKA≥104FKA`B-53GHA`B-103GHA

姿図�

BTC-3C

BTC-4G B-223GA

配線用遮断器�

漏電遮断器�

■4P用端子カバー：100AF以下は2P用を2個使用し225AF以上は別途製作品です。�
■ご注文の際には、2P用、3P用、4P用をご指定ください。�
■経済タイプの400Aフレーム以下は本体に付属しています。�

裏面形端子カバー価格 À2枚1組の価格です。�

ご注文品番�

メーカー希望小売価格（円）�

経済タイプ�
汎用タイプ
（250AF以下）

800

経済タイプ�
汎用タイプ
（400AF）

900 1,300 2,600

�
型式�

BTC-1

2P≥3P

2,500

BTC-4E

3P

2,500

BTC-4H

3P

2,500

BTC-4J

3P4P

6,000 11,300

BTC-5B

3P 4P

2,500 3,100

BTC-4G

1,600 1,6003,200

BTC-3C
2P≥3P�
（配線用遮断器）�

4P�
（配線用遮断器）�

4P�
（漏電遮断器）�

3P�
（配線用遮断器）�

1,400

BTC-2

2P 3P 3P�
（漏電遮断器）�

õ õ UEA512
UEA513

õ UEA522 UEA523 UEA53C2
UEA53C3

õ õ UEA54E3 UEA54G3 UEA54G3 UEA54H3 UEA54J3 UEA55B3 õ

相間バリア

適用器種

メーカー希望小売価格（円）

相間バリア価格 À1枚の価格です。

250A
フレーム以下

900

400A
フレーム以下

1,400

■遮断器がトリップした時に発生するアークガスによる相間短絡を防止するバリアです。
■汎用タイプは標準付属（電源側のみ）です。
■ご注文の際には型式名をご指定ください。
■別途、相間バリアが必要である場合には、左の表を参照して
ください。（負荷側に使用する場合）


